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INNKALLING TIL FJELLSTYREMØTE 

 

 

Det innkalles til fjellstyremøte mandag 22. april kl. 18:00 

 

Møtested: Fjellstyrekontoret 

 

Sakliste følger vedlagt. 

 

Varamedlemmer møter ved særskilt innkalling. Medlemmer som er forhindret i å møte må 

derfor varsle sitt personlige varamedlem snarest mulig slik at vedkommende får anledning til 

å sette seg inn i saklisten.  

 

 

 

 

 

 

Vel møtt. 

 

 

 

                   

Helene G. Lillevold 

Vikarierende daglig leder/fjelloppsyn 

Fjellstyrene i Holtålen SA 
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SAKLISTE 

 

16/2024 Referatsaker – gjennomgås avslutningsvis i møte.  

 

17/2024 Rypetaksering 2024 

 

18/2024 Årsregnskap for Fjellstyrene i Holtålen SA 2023 

 

19/2024 Årsmelding for Fjellstyrene i Holtålen SA, Haltdalen fjellstyre og Ålen 

fjellstyre 2023 

 

20/2024 Årsplan og budsjett for 2024 
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Sak nr. 16/2024 behandlet i fjellstyremøte den 22.04.2024 

 

Arkiv:   1.0          

 

Følgende var til stede: Petter Almås, Steinar Trondsetås, Astrid Megård, Linn Oddveig 

Hansen (vara), Lars Axel S. Nygård, Mari Bollingmo, Pål Anders Engan, Kari Flatberg, Arne 

Inge S. Nordfjell 

 

Forfall: Annette Gjære (vara til stede), Inge Even Danielsen 

 

Saksbehandler: Helene G. Lillevold og Nina Hansen 

 

Fra administrasjonen deltok: Helene G. Lillevold og Nina Hansen 

 

 

REFERATSAKER 
 

RS 7/2024 Fiskeforvaltning 

RS 11/2024 Hovedtrekk fra drifta 

RS 12/2024 Retningslinjer for gjerding rundt fritidsbebyggelse  

RS 13/2024 

 

Forslag til vedtak: 

Referater tas til orientering. 

 

Behandling: 

RS 7 og 11 utsatt fra forrige møte. RS 7 usatt videre til et senere møte.  

Administrasjonen ga en kort orientering om drifta.  

RS 12: Retningslinjer for inngjerding av fritidsboliger ble presentert for fjellstyrets nye 

medlemmer.  

 

Vedtak: 

Referater tas til orientering. 
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Sak nr. 17/2024 behandlet i fjellstyremøte den 22.04.2024 

 

Arkiv:    11.0         

 

Følgende var til stede: Petter Almås, Steinar Trondsetås, Astrid Megård, Linn Oddveig 

Hansen (vara), Lars Axel S. Nygård, Mari Bollingmo, Pål Anders Engan, Kari Flatberg, Arne 

Inge S. Nordfjell 

 

Forfall: Annette Gjære (vara til stede), Inge Even Danielsen 

 

Saksbehandler: Nina Hansen 

 

Fra administrasjonen deltok: Helene G. Lillevold og Nina Hansen 

 

 

RYPETAKSERING 2024 
 

Vedlegg:  

1. Brev fra Haltdalen jeger - og fiskerforening 

2. Saksdokument fra sak 12/2022.  

Representanter fra Ålen jeger- og fiskerforening og Haltdalen jeger- og fiskerforening er 

invitert til møte for eventuelle spørsmål fra/til fjellstyrene.  

Bakgrunn: 

Linjetaksering er den mest brukte metodikken for å innhente seg kunnskapsgrunnlag for 

regulering av jakt på rype. Beslutninger som kan berøre naturmangfoldet skal så langt det er 

rimelig bygge på vitenskapelig kunnskap om arters bestandssituasjon. Per nå er 

linjetakseringer vurdert til å være den beste metoden for å kartlegge bestandsforhold for rypa.  

Tidligere er det gjennomført områdetaksering på statsallmenninger i Holtålen, men det har 

gradvis gått over til ren linjetaksering der det i sak 12/2022 var satt at innen 2024 skulle alle 

områder takseres med linjetaksering. I 2023 ble kun linjetaksering brukt som metode.  

I samme sak ble det også vedtatt at det var et ønske fra fjellstyrene at Haltdalen – og Ålen 

jeger og fiskerforeninger skulle involveres i takseringer.  

I Ålen hadde Ålen Jeger og fiskerforening (JFF) ansvaret for taksering når det ble brukt 

områdetaksering som metode. Etter innføring av linjetaksering er takseringen i Ålen 

administrert av Jostein Smemo. I Haltdalen ble det gjennomført områdetaksering tidligere av 

privatpersoner. Per nå er det ingen taksering i Haltdalen.  

Det er flere ting som er viktig å tenke på når man skal innhente seg kunnskapsgrunnlag ved 

bruk av linjetaksering:  

• Metoden bør være gjennomgående lik for å kunne sammenligne en tidsserie av data 

basert på samme metode. Metoden med linjetaksering bør fortsette som før for 
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kontinuiteten og kun eventuelle justeringer av linjer. Vi er relativt tidlig i 

datainnsamlingsserie med dagens metode, og justeringer vil naturlig forekomme.  

• Plassering av linjene er viktig for at takseringen skal gi et resultat som samsvarer med 

faktiske forhold. Det vil si at linjer ikke må ligge for tett da sannsynligheten for å telle 

samme fugl flere ganger øker. Forvaltningsmessig ansees det som bedre å 

underestimere bestanden noe fremfor å overestimere.  

• Det er veldig viktig med gode taksører med erfarne hunder, og at taksører er kjent 

med systemet og som følger metoden og linjene. Det er også viktig med taksører som 

ikke skaper unødvendig forstyrrelser av rypa ellers i terrenget.  

• Linjene må være representativ for område. Det er ikke om å gjøre å dekke områdene 

så mye som mulig, men heller ha linjene noe spredt i oppdelte takseringssoner. 

Linjene innen hver sone bør ha minimum 500m mellom hverandre, gå i ei, rett linje 

og ikke overstige 4 km.  

 

Ålen - og Haltdalen jeger og fiskerforeninger har tidligere år uttrykt at de ønsker å ta på seg 

oppgaven med taksering. Fra Haltdalen JFF kom det frem i et brev tilsendt 1. mars 2024 at de 

fortsatt er interessert i oppgaven. Administrasjonen hadde møte med begge foreningene 7. 

mars der bla. taksering ble diskutert noe. Begge foreningene er kritiske til takseringstidspunkt 

som tidligere har vært første halvdel/midten av august. Ålen JFF har uttrykt ønske om å gå 

tilbake til ordningen med områdetaksering, eller at linjetakseringen reduseres betydelig i form 

av antall linjer.  

 

VURDERING 

Metodikken: 

Selve metoden vurderes som god nok og er vurder som den beste metodikken vi har per i dag. 

Allikevel er det justeringen som kan gjøres av linjene som er etablert. Linjene bør legges ut 

systematisk med minimum 500 meters mellomrom, men kan gjerne ha større avstand etter 

anbefaling fra NINA. Vi ser av områder i Hesjedal statsallmenning at det kan kuttes ut noen 

linjer per takseringssone ved å flytte linjene lengre fra hverandre eller å fjerne noen linjer. 

Flere av linjene kan også kuttes ned betraktelig. Takseringen skal gi et estimat på hvor mange 

ryper det er i det helhetlige terrenget. Linjene må derfor representere et gjennomsnitt av 

terrengets rypehabitat. I store terreng, slik som Hesjedal statsallmenning, er det derfor 

nødvendig å legge linjene slik at de er representative for habitatet i hele terrenget. Per i dag 

ser det for saksbehandler ut som linjene i Hesjedal representerer kun det man kan betrakte 

som rypeterreng på sommeren. Dette kan ha flere årsaker. For eksempel at man prøver å 

unngå hyttefelt samt at topografien kan være årsak.  

Manglende taksering i Haltdalen betyr at vi per nå ikke har et kunnskapsgrunnlag å fatte 

forvaltningsmessige vedtak på knyttet til regulering av jakta i Haltdalen. De fleste lirypene er 

stedbundet, der noen få unntak kan forflytte seg 1-3mil ifølge flere forskningsrapporter om 

lirypas områdebruk. Det er dermed ikke optimalt å legge føringer for kvoter og regulering 

basert på taksering i Ålen for Haltdalen. For Haltdal Nordre vil det være snakk om etablering 
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av 3-4 linjer på ca. 3km, Østerå 4-6 linjer på ca. 4,5km, og Haltdal Søndre 9 linjer på 3-4km. 

Totalt ca. 34km.  

Utfordringen med å få taksert Haltdalen er å ha nok taksører samt avstanden til 

takseringsområde fra veg. Hvis det legges opp til et samarbeid med JFF må det tas en 

opptelling av taksører med godkjente hunder. Administrasjonen har hatt en dialog med 

medlemmer i JFF og mange taksører som har taksert foregående år har meldt seg inn som 

medlemmer i JFF. Det beste er om taksørene har takseringskurs fra før, men takseringskurs 

kan også tas til sommeren. Det viktigste er at taksørene har hunder som har bevis fra aversjon 

på sau og rein, er hunder som eier har kontroll på og som er erfaren med fuglearbeid (ikke 

unghunder). Utfordringen med avstand kan til en viss grad løses ved at fjellbuene reserveres 

til bruk av taksører i takseringsperiode, hvis det er ønskelig av taksører.  

Hvis vi får gjennomført taksering i statsallmenningene i Haltdalen fra høsten 2024 vil vi få et 

større datagrunnlag for estimeringen enn foregående år. Vi har muligheten til å få estimatet 

både fullstendig, med nye og gamle takseringsområder, og med nye områder trukket ut av 

estimatet for sammenligningsgrunnlag fra tidligere år.  

 

Tidspunkt for taksering 

Administrasjonen stiller seg kritisk til at takseringen pågår fra starten av august. Det er mye 

som kan påvirke årets produksjon på en måned mellom taksering og jaktstart. Anbefalinger 

fra flere hold er også at man kan redusere tapet av rype til predatorer ved å gjennomføre 

taksering senere. Hønsefuglportalen er konferert med ønske om senere taksering og har 

godkjent for taksering 16.-18. og 23.-25. august, altså siste takseringsdag 5 dager over 

opprinnelig frist.  

Administrasjonen anbefaler sterkt at taksering settes til dette tidsrommet da vi er et par uker 

nærmere jaktstart og årets kyllinger har kommet lengre i utviklingen. Samt at vi får spredt 

taksering over to helger og dermed fordelt trykket for taksørene for eventuelle hindringer som 

kan dukke opp. Samtidig overholder vi frister mtp. vedtak om jakt og klagefrist før jaktstart. 

Ved takseringstidspunkt som ovenfor, senere i august, må det søkes om til kommunen da vi 

er utenfor § 2 pkt. c i forskriften og beitenæringen informeres hvis søknad godkjennes.  

Det legges samtidig til at tidsrommet bør avgrenses. Fjellstyrekontoret har fått tilbakemelding 

om at taksører har gått taksering hver dag og linjer gjerne flere ganger. Med nok taksører skal 

dette være unødvendig, og linjene skal ikke takseres mer enn en gang noe som også sperres 

for i takseringsappen. Allikevel må man være forberedt på at det kan komme hindringer som 

gjør at taksørene må benytte andre dager. I så fall bør dette være noe som avtales og 

godkjennes med fjellstyrekontoret. 

 

Oppsummert 

Administrasjonen ser svært positivt på å organisere takseringen gjennom organisasjoner som 

jeger- og fiskerforeningene og deres medlemmer. Takseringen vil da være mer 

https://lovdata.no/dokument/LTII/forskrift/2015-09-03-1868
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profesjonalisert på alle nivå både administrativt fra fjellstyre, praktisk av foreningene og 

vitenskapelig med analysearbeid gjennom Hønsefuglportalen.  

Hvis vi får på plass et slikt samarbeid har administrasjonen noen forventninger til 

takseringsarbeidet, og regner med at også taksørene har noen innspill. Administrasjonen ser 

det derfor som svært nyttig med et møte, helst innen slutten av april, med alle aktuelle 

taksører fra JFF og administrasjonen for å få klargjort og diskutert det meste før høstens 

taksering. I et slikt møte ønsker administrasjonen og få en oversikt over aktuelle taksører og 

om de har gjennomgått Hønsefuglportalens takseringskurs. De som ikke har kurset bør 

meldes på.  

 

Forslag til vedtak 

1. Fjellstyrene delegerer etablering av linjetaksering i Haltdalen og justering av 

takseringslinjer i Ålen til administrasjonen, som gjennomfører og holder dialogen 

med JFF. 

2. Tidspunkt for taksering settes til 16.-18. august og 23.-25. august. Taksering på datoer 

som avviker fra disse må avklares og godkjennes av administrasjonen til fjellstyret i 

så god tid som mulig. 

3. Fjellstyrene vedtar at administrasjonen søker til kommunen om unntak fra forskrift 

om båndtvang for siste helg i august.  

4. Fjellstyreadministrasjonen administrerer takseringen og Ålen og Haltdalen jeger – og 

fiskerforening organiserer taksører. Taksering – og analysearbeidet fortsetter i 

samarbeid med Hønsefuglportalen.  

 

Behandling 

Representanter fra Ålen JFF og Haltdalen JFF svarte på spørsmål fra fjellstyrene og forlot 

møtelokalet før behandling.  

Etter utsending av sakspapirer har saksbehandler flere punkt som fjellstyrene må vurdere om 

skal være med i vedtak: 

- Andre fjellstyrer har utarbeidet en kontrakt med taksører som tydeliggjør oppdraget 

og vilkår. Administrasjon ser på dette som ryddig og ha med begge foreningene.  

- Fjellstyre bør ha som krav at taksører med hund har takseringskurs. Det digitale kurset 

er gratis, admin har ikke lyktes i å nå tak i Eskil Pettersen i Sør-Trøndelag JFF som 

står for praktiske kurs.  
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Vedtak 

1. Fjellstyrene delegerer etablering av linjetaksering i Haltdalen, og justering av antall, 

lengde og plassering av takseringslinjer i Ålen til administrasjonen, som gjennomfører 

og holder dialogen med JFF og Hønsefuglportalen. 

2. Tidspunkt for taksering settes til 16.-18. august og 23.-25. august. Taksering på datoer 

som avviker fra disse må avklares og godkjennes av administrasjonen til fjellstyret i 

så god tid som mulig. 

3. Fjellstyrene vedtar at administrasjonen søker til kommunen om unntak fra forskrift 

om båndtvang for siste helg i august.  

4. Fjellstyreadministrasjonen administrerer takseringen og Ålen og Haltdalen jeger – og 

fiskerforeninger organiserer taksører. Taksering – og analysearbeidet fortsetter i 

samarbeid med Hønsefuglportalen.  

5. Administrasjonen utarbeider avtale mellom Fjellstyrene i Holtålen og Ålen – og 

Haltdalen jeger og fiskerforeninger om organisering av taksering. 

6. Taksører skal innen taksering 2024 ha gjennomført digitalt kurs knyttet til taksering.  

Behov for praktisk kurs for nye og gamle taksører planlegges arrangert innen 

taksering 2025.  
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Sak nr. 18/2024 behandlet i fjellstyremøte den 22.04.2024 

 

Arkiv:  4.0           

 

Følgende var til stede: Petter Almås, Steinar Trondsetås, Astrid Megård, Linn Oddveig 

Hansen (vara), Lars Axel S. Nygård, Mari Bollingmo, Pål Anders Engan, Kari Flatberg, Arne 

Inge S. Nordfjell 

 

Forfall: Annette Gjære (vara til stede), Inge Even Danielsen 

 

Saksbehandler: Helene G. Lillevold 

 

Fra administrasjonen deltok: Helene G. Lillevold og Nina Hansen 

 

 

ÅRSREGNSKAP FOR FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA 2023 
 

Vedlagte dokumenter: 

- Årsregnskap for Fjellstyrene i Holtålen for 2023 

 

Bakgrunn: 

Bjørkan Regnskap har ført regnskapet for Fjellstyrene i Holtålen SA, og har lagt fram 

regnskapet for 2023. Regnskapet er ferdig revidert av Revisjon-Midt. Revisjon-Midt skriver 

revisjonsberetning når signert årsregnskap (og årsmelding) er oversendt dem.  

 

Regnskapet skal inneholde noter, være underskrevet, revidert og sendes Statskog SF. Fristen 

for oversendelse er i år utsatt fra 1.april til 1.mai på grunn av revidering av refusjonsordningen 

som har pågått.  

 

Vurdering: 

På inntektssiden omfatter regnskapet alle inntekter fra jakt og fiske for fjellstyrene. Videre 

omfatter regnskapet alt tjenestesalg i tillegg til noen mindre poster. Når det gjelder utgifter 

omfatter regnskapet den daglige driften av fjellstyrekontoret.  Utgifter som har klar tilknytning 

til driften av det enkelte fjellstyre er belastet vedkommende styre. 

 

Hovedtallene for årsregnskapet 2023 er (med tall for 2022 i parentes): 

Årsresultat: kr. -768.243,- (kr. -91.904,-)  

Egenkapital pr. 31.12.23: kr. -615.637,- (kr. 152.605,-)  

Bankinnskudd pr. 31.12.23: kr. 570.744,- (kr. 890.527,-)  

Utestående kundefordringer pr. 31.12.21: kr. 18.969,- (kr. 272.473,-)  

 

Regnskapet er avsluttet med et kraftig underskudd på kr. 768.243,-. Dette er en betydelig 

reduksjon fra et underskudd på kr. 91.904 i 2022. Salgs- og driftsinntektene er redusert med 

kr. 609.846,-, fra kr 2.220.759 i 2022 til 1.610.913 i 2023. Lønnskostnadene er økt, fra kr. 

1.501.079,- i 2022 til kr. 1.592.356,- i 2023. 
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Refusjonsposten for fjellstyrene ble i 2023 økt med 7 millioner kroner i revidert statsbudsjett. 

Dette medførte en betydelig økning på 76 % i refusjonsposten for Fjellstyrene i Holtålen. 

De store tallene viser følgende: 

 

  Regnskap  Budsjett  Differanse 

  2023 2023  
Salgsinntekter  1 591 363 2 271 000 -679 637 

Personalkostnader 1 592 356 1 208 000 384 356 

Andre driftskostnader 767 287 770 500 -3213 

 

I forhold til budsjettet for 2023 er det inntekter og personalkostnadene som har vippet 

økonomien. Dette skyldes i første rekke: 

• Tap av ca kr.1.000.000 som følge av fredning av rype og skogsfugl.  

• Ser man bort fra småviltjakt så er det en økning på nesten alle inntektspostene, 

unntaket er en reduksjon på kr. 30.000 på innlandsfiske. 

• Høyere lønnskostnader som følge av økt bemanning i forbindelse med oppsigelse og 

permisjon. 

• Økt kostnad til pensjonsforsikring (KLP) som følge av den generelle lønnsveksten i 

markedet (kr. 271.914 mer enn i 2022). (KLP har lovet en reduksjon i 2024.) 

 

Forslag til vedtak: 

1. Årsregnskap for driftsåret 2023 for Fjellstyrene i Holtålen SA godkjennes. 

2. Regnskapet oversendes Statskog SF innen fristen 01.05. 

3. Revisjonsrapport ettersendes når den foreligger om den ikke er klar til 01.05. 

 

Behandling:  

Forslaget til vedtak ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak:  

1. Årsregnskap for driftsåret 2023 for Fjellstyrene i Holtålen SA godkjennes. 

2. Regnskapet oversendes Statskog SF innen fristen 01.05. 

3. Revisjonsrapport ettersendes når den foreligger om den ikke er klar til 01.05. 
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Sak nr. 19/2024 behandlet i fjellstyremøte den 22.04.2024 

 

Arkiv:   4.0          

 

Følgende var til stede: Petter Almås, Steinar Trondsetås, Astrid Megård, Linn Oddveig 

Hansen (vara), Lars Axel S. Nygård, Mari Bollingmo, Pål Anders Engan, Kari Flatberg, Arne 

Inge S. Nordfjell 

 

Forfall: Annette Gjære (vara til stede), Inge Even Danielsen 

 

Saksbehandler: Helene G. Lillevold 

 

Fra administrasjonen deltok: Helene G. Lillevold og Nina Hansen 

 

 

ÅRSMELDING FOR FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA, 

HALTDALEN FJELLSTYRE OG ÅLEN FJELLSTYRE 2023 
 

Vedlagte dokumenter: 

- Forslag til årsmelding 2023 for Fjellstyrene i Holtålen SA, Haltdalen fjellstyre og 

Ålen fjellstyre 

 

Bakgrunn: 

Forslag til årsmelding 2023 er utsendt til styret.  

 

Forslag til vedtak:  

Fjellstyrene i Holtålen vedtar årsmelding for 2023 med justeringer foretatt i møtet. 

 

Behandling:  

Forslaget til vedtak ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak:  

Fjellstyrene i Holtålen vedtar årsmelding for 2023 med justeringer foretatt i møtet.  
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Sak nr. 20/2024 behandlet i fjellstyremøte den 22.04.2024 

 

Arkiv:   4.0          

 

Følgende var til stede: Petter Almås, Steinar Trondsetås, Astrid Megård, Linn Oddveig 

Hansen (vara), Lars Axel S. Nygård, Mari Bollingmo, Pål Anders Engan, Kari Flatberg, Arne 

Inge S. Nordfjell 

 

Forfall: Annette Gjære (vara til stede), Inge Even Danielsen 

 

Saksbehandler: Helene G. Lillevold 

 

Fra administrasjonen deltok: Helene G. Lillevold og Nina Hansen 

 

 

ÅRSPLAN OG BUDSJETT FOR 2024 
 

Vedlagte dokumenter:  

- Forslag til årsplan for 2024 

- Forslag til budsjett for 2024 

 

Bakgrunn: 

De ordinære oppgavene knyttet til fjellstyrets drift er i stor grad de samme hvert år, med 

variasjoner knyttet til de ulike årstidene. En årsplan vil være en prioritering av oppgaver som 

bør utføres, men en vet av erfaring at det vil dukke opp uforutsette saker/oppgaver som vil 

utsette oppgaver på årsplanen. De viktigste prioriteringene er fjellstyrets primæroppgaver ihht 

fjelloven, samt tjenestesalg til andre.    

 

Budsjettet skal gi en forsvarlig og hensiktsmessig forvaltning av statsallmenningene i  

Holtålen. Regnskapstall fra 2020, 2021, 2022 og 2023 er hentet ut, og det er lagt fram et  

budsjett som i hovedsak følger generell lønns- og prisvekst for 2024.  

 

Vurdering: 

Forslag til netto driftsbudsjett for 2024 (inkl. avskrivninger) framlegges med et estimert 

underskudd på kr. 187.194,-. Dette er meget usikre tall, da dette vil styres ut ifra om rypejakta 

blir gjennomført eller ikke. Omsøkte tilskudd vil også være utslagsgivende. 

 

Budsjettet er utarbeidet med følgende forutsetninger: 

1. Jakt: 

- Elgkvoter uendret 

- Fellingskvote rein: 500 

- Salg av småviltkort redusert / fredning (kun 20 % inntekt av forhåndsolgte kort) 

- Økt inntekt på fiske 

2. Tjenestesalg 

- SNO: ca kr. 115.000, - 

- Forollhogna villreinutvalg: ca. 120.000, - 
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- Prosjektlederstilling i skadefellingssamarbeidet: ca. 100.000, - 

3. Antall årsverk: 2,0 

4. Lønnsoppgjør: 5 % 

5. Refusjonsordningen økt med 21 % 

 

Det bør være et fokus på å opprettholde en god standard på fjellstyrenes utleiehytter og buer. 

Selv om dette vil påvirke de enkelte fjellstyrenes regnskap, kan det medføre økte kostnader i 

SA’et. Det samme gjelder fjellstyrenes øvrige anlegg og eiendeler. 

 

Det er også ønskelig at det legges mer ressurser i markedsføring og informasjon. 

 

Forslag til vedtak: 

Årsplan og budsjett for 2024 vedtas etter gjennomgang i møtet. 

 

Behandling:  

Forslag til punkt 2. 

Fjellstyrene i Holtålen SA avholder et arbeidsmøte i løpet av juni 2024, der fremtidig 

organisering og grep for å bedre den økonomiske situasjonen står på dagsorden. Møtet skal 

resultere i en enkel plan for aktuelle oppfølgingspunkter med formål å bedre fjellstyrenes 

økonomi.  

 

Vedtak: 

1. Årsplan og budsjett for 2024 vedtas etter gjennomgang i møtet. 

2. Fjellstyrene i Holtålen SA avholder et arbeidsmøte i løpet av juni 2024, der fremtidig 

organisering og grep for å bedre den økonomiske situasjonen står på dagsorden. Møtet 

skal resultere i en enkel plan for aktuelle oppfølgingspunkter med formål å bedre 

fjellstyrenes økonomi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


